
legais, 

Prefeitura Municipal de Assis 
Paço Municipal: "Prof. Judith de Oliveira Garcezn 

DECRETO Nº 5.194, DE 04 DE JULHO DE 2.006. 

Nomeia membros, para 
composição do Comitê 
Municipal de Aleitamento 
Materno. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições 

D E C R ETA: 

Art. 1° - O Comitê Municipal de Aleitamento Materno terá como representantes da 
Secretaria Municipal da Saúde os seguintes membros: 

Titular: Andréia Sanchez Garcia 
Suplente: Leia Aparecida Saleh 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 04 de julho de 2.006. 

( \ 

I 
\ .. 

1 .., • J 

ÉZIQ SPERA 
Prefeito niclpal 

Secretário Municipal de Go ern e Negócios Juridicos 

Publicado no Departamento de Adminis ção, em 04 de julho de 2.006. 


